РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	24.10.2016

	             № 11

с.Лысогорка
Об утверждении реестра
должностей муниципальной службы
Администрации  Лысогорского сельского поселения

В соответствии с Областным законом «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы  в Ростовской области» от 09.10.2007 №787-ЗС, Собрание депутатов Лысогорского сельского поселения
решило:
1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы Администрации  Лысогорского сельского поселения.
2. Решение Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения от 20.02.2006 №24 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей муниципальной службы Администрации Лысогорского сельского поселения» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности Слепченко В.В.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Лысогорского сельского поселения

Н.А. Кательницкая
Приложение к решению

Собрания депутатов

Лысогорского сельского поселения

от 24.10.2016 №11
РЕЕСТР

 должностей муниципальной службы

Администрации  Лысогорского сельского поселения
	№
	Группа должностей

	1.
	Высшая группа должностей

	-Глава Администрации Лысогорского сельского поселения назначаемый по контракту

	2.
	Ведущая группа должностей

	- Заведующий сектором (начальник сектора)

	3.
	Старшая группа должностей

	- Ведущий специалист

	4.
	Младшая группа должностей

	- Специалист первой категории

	- Специалист второй категории

	- Специалист